
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

|||||||||||||||||||||||||||||||||Ĺ||||||||||||||

brnlvp20vOOcvk

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-57329/2020-
ŠKRLE

Naše sp. zn.: OISMM-46/2020-SKRLE

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Miloslav Pipošiar
Bezručova č. p. 2895
276 01 MĚLNĹK1

lČ: 12391514

Datum: 10.06.2020

o b je d n á v k a č. 789/2020

Objednáváme u Vás pravidelnou revizi el. spotřebičů v budovách Městského úřadu Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav Cenová nabídka ze dne 8.6.2020. V ceně započteno:

- revize el. spotřebičů
- štitkovánÍ spotřebičů
- zhotoveni revizních karet (zápis) a evidence
- vyhotovení reviz ni zprávy
- cestovné + doprava
- v průběhu roku mimořádné revize zdarma

Cena se může změnit dle počtu nových kusů spotřebičů nakoupených během roku. V roce 2019
bylo evidováno 922 kusů. Cena za kus 55,- KČ.

Cena: 50 710,00 (není plátce DPH)

Termin: 11.09.2020
Pozn:

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvisejÍcÍ výlučně
5 činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejněnidle zákona č. 340/2015 Sb.: f7 ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojeni:

lČ: 00240079


